
Mango Insurance GAP FLEX draudimas apsaugos jus nuo finansinių nuostolių visiško sunaikinimo, transporto priemonės 
vagystės, susidūrimo su laukiniais gyvūnais, ugnies padarytos žalos ir dalinės žalos atveju, kai kaltininkas yra trečioji šalis.

Patirkite daugiau...

Kaip veikia GAP FLEX draudimas?

GAP FLEX draudimas apsaugo jus nuo finansinių nuostolių visiško 

sunaikinimo atveju ir padengia skirtumą tarp įsigijimo vertės ir draudimo 

išmokos. Taip pat yra dengiami nuostoliai atsiradę dėl dalinės žalos, kai 

kaltininkas yra trečioji šalis, ugnies rizikos, laukinių gyvūnų padarytos 

žalos ir transporto priemonės vagystės. 

Visiško sunaikinimo atveju GAP FLEX draudimas, taip pat dengia 

papildomas išlaidas už 1000€. 

GAP FLEX taip pat galima apdrausti elektromobilius, kemperius, taksi ar 

pavėžėjimo paslaugoms naudojamus automobilius.
Draudimo išmokos
GAP FLEXAutomobilio vertės praradimas 

po 3 metų naudojimo

  30 000 €
Naujai pirktas

  24 000 €
Po 1 metų

  20 000 €
Po 2 metų

  16 000 €
Po 3 metų 

 GAP FLEX Pirkimo kaina / draudimo suma

Modelio pavyzdys. 
Automobilio  vertė pirkimo metu:

• Transporto priemonės 
amžius iki 15 metų

• Pirkimo kaina 
iki 120 000 €

• Be ridos limito

Draudimo kriterijai Pagrindinė informacija

• Draudimo rizikos ir išmokų limitai:
Bendra žala:
• Skirtumas tarp rinkos vertės ir automobilio įsigijimo vertės, visiško

sunaikinimo metu, iki 20 000 € (kai kaltininkas yra trečioji šalis 
pagal transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimą)

• Transporto priemonės vagystės atveju - iki 20 000 €
Kitos rizikos:
• susidūrimas su laukiniais gyvūnais, ugnies padaryta žala, dalinė

žala, kai kaltininkas yra trečiasis asmuo (15% pirkimo kainos)

Mango Insurance GAP FLEX

• Draudimo laikotarpis
1 – 5 metai



Iš GAP FLEX klientas gavo 
papildomai 4 500 €, 

kitaip tariant, 15%
automobilio vertės

3 priežastys, kodėl verta įsigyti GAP FLEX

GAP FLEX žalos atlyginimo pavyzdžiai

Lanksti apsauga 
ir investicija į
transporto priemonę

Klientas nusipirko automobilį prieš 3 metus už 30 000 € ir apsidraudė GAP FLEX draudimu, manydamas, 
kad per tris metus bus prarasta nemaža dalis automobilio vertės. Praėjus trims metams...

Kitas vairuotojas 
sukėlė avariją

Automobilio
vagystė

Susidūrimas su 
laukiniais gyvūnais

Automobilio
gaisras

Dėl ne jūsų kaltės 
padarytos dalinės
žalos automobiliui

Klientas tapo eismo įvykio 
dalyviu, kurio jis nesukėlė. 

Automobiliui buvo nustatytas 
visiškas sunaikinimas. Klientas iš 
kaltininko privalomojo draudimo 

gavo 16 000 €.

Klientas ryte neberado
savo automobilio stovėjimo 

aikštelėje, apie įvykį buvo 
pranešta policijai, tačiau 

automobilio rasti nepavyko.

Klientas važiuodamas 
užmiesčiu nespėjo sustabdyti 

automobilio ir partrenkė 
laukinį gyvūną.

Dėl netvarkingos elektros 
instaliacijos kliento 

automobilis užsidegė ir 
buvo apgadintas.

Klientas pateko į avariją, kurios 
metu buvo padaryta dalinė 
žala automobiliui. Klientas 
nebuvo kaltininkas ir gavo 

5 000 € iš kaltininko 
draudimo bendrovės.

GAP FLEX 
padengia likusią 

14 000 € sumą, ir be to, 
papildomai 1 000 € už 
patirtus nepatogumus. 

Be GAP FLEX klientas būtų 
praradęs 15 000 €

Be GAP FLEX klientas būtų
praradęs 15 000 €

Be GAP FLEX klientas būtų 
praradęs 4 500 €

Be GAP FLEX klientas būtų 
praradęs 4 500 €

Be GAP FLEX klientas būtų 
praradęs 4 500 €

GAP FLEX atlygino pusę 
automobilio vertės - 

15 000 €. 

GAP FLEX klientui 
išmokėjo 4 500 €, 

po policijos 
pažymos pateikimo. 

GAP FLEX po pranešimo 
policijai ar ugniagiasiams 
atlygins 15% automobilio 

vertės, kitaip tariant, 4 500 € 
dėl kilusio gaisro

BE KASKO DRAUDIMO

Apsauga net ir neturint KASKO 
draudimo, lankstus laikotarpis 

nuo 1 iki 5 metų

ŽALĄ SUREGULIUOSIME GREITAI 
IR SKLANDŽIAI

Žalų reguliavimo procesas yra greitas 
ir sklandus, tam kad galėtumėte, kuo 

greičiau grįžti į savo vėžias.

APSAUGA AUTOMOBILIAMS NET IKI 15 METŲ AMŽIAUS

 GAP FLEX galite apdrausti automobilį iki 15 metų amžiaus ir 
iki 120 000€ vertės. Tai suteikia optimalią apsaugą nuo jūsų 

automobilio vertės sumažėjimo, o taip pat ir nuo dalinės 
žalos, kai kaltininkas yra trečioji šalis, laukinių gyvūnų bei 

ugnies rizikos.

Mango Insurance GAP FLEX

Patirkite daugiau...

Draudimo agentas
Mango Insurance, UAB.

Arba nuskaitykite 
QR kodą

Informacinis dokumentas, draudimo apsauga suteikiama 
pagal pratęstos garantijos draudimo taisykles:
    Mango Insurance GAP draudimo taisyklės

https://mangouw.eu/dokumentai-formos?utm_source=website&utm_medium=qr&utm_campaign=2025-Mango-Terms-OnePager-LT



